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Refer

AKTIVET e 31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
leke leke
| |AKTIVET AFATSHKURTUR
1 |Aktive Monetare 916,985 204,083
(i) [Mjete monetare né arké dhe banké, tjera 916,985 204,083
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
(i) |Derivative
(ii) |Aktivete mbajtura per tregetim
Totali 916,985 204,083
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurte
(i) |Llogari/Kérkesa té arkétueshme 2,790,000 2,540,000
(i) |Ulogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme
(iii}) |Te tjera per tu arketuar (tatim fitimi ) i
(iV) |Investime té tjera financiare afatshkurte
Totali 2,750,000 2,540,000
4 |Inventaret
(i) |Léndéte para
(i) |Prodhim/punime/sherbime né proces
(iii) |Produkte te gatshme
(iV) | Mallra pér rishitje "
(V) [inventaret
(Vi) |Parapagesat dhe furnizimet
Totali
5 |Aktive Biologjike afatshkurter
g |Aktivet afatshkurterte mbajtur per shitje
7 |Porapagime shpenzime te shtyra
| [TOTAUVAKTIVEVEAFATSHKURTER() | ~ 3706985| 2,744,083
i1 |AKTIVET AFATGIATE
1 |Investimet financiare afatgjata
(i) |Aksione dhe pjesémarrje té tjera né njési té kontrolluara
(ii} |Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje
(iii) |Aksione dhe letra té tjera me vleré
(iv) |Llegari/Kérkesa té arkétueshme afatgjata
Totali
2 |Aktive afatgjata materiale
(i) |Toka
(i) |Ndértesa
(iii) |Makineri dhe pajisje 4,049,077 1,000,000
(iv) |Aktive té tjera afatgjata materiale
Totali 4,049,077 1,000,000
3 |Aktive Biologjike afatgjate
a Aktivet Bilogjike afatgjate
5 |Aktivet afotgjota jomateriale
(i) |Emriimiré
(i} |Shpenzimet e zhvillimit
(iii) |Aktive té tjera afatgjata jomateriale
Totali
. Kapital aksionar i papaguar
6 |Aktive té tjera afatgjata(ne proces)
__[TOTAU T AKTIVEVE AFATGIATE() /4 _a0a9,07] 1,000,000
~ [rotALiAktiveve(ltl) 7756062 3,744,083




S ASIVEE 31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
leke leke
| |PASIVET AFATSHKURTER
1 |Derivativet
2 |Huamarrjet
(i) |Huat dhe ebligacionet afatshkurtra
{ii) |Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
(iii) |Bono te konvertueshme
Totali
3 |Huat dhe parapagimet
(i) |T& pogueshme ndaj furnitoréve 120,000 84,000
(ii) |T7é pagueshme ndaj punonjésve 2 s
(iii) |Detyrime tatimore 314,612 75,730
(iv) |Hua té tjera
(v) Detyrime te tjera 2,143,440 1,546,440
Totali 2,578,052 1,706,170
g |Grandet dhe té ardhurat e shtyra
5 |Provizionet afatshkurtra
__ |TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTER L 25180%2] 1,706,170
| |PASIVET AFATGIATE
iy
1 |Huate Afatgjate
(i) H;at dhe obdigacionet afatshkurtra
(ii) |Bono te konvertueshme
Totali
2 |Huat te tjera afatgjate
Provizionet afatgjata
4 |Grandet dhe té ardhurat e shtyra
TOTALI | PASIVE AFATGJATE
TOTALI | DETYRIMEVE
i |Kapitali
1 |Aksionet e pakices
2 Kapitali qé i pérket aksionaréve té shogérisé meme
3 |Kapitali Aksioner 2,000,000 100,000
g |Primil aksionit
5 |Njesit ose aksionet e thesarit (negative)
g |Diferenca nga Rivleresimil aktiveve
7 |Zbritje te lidhura me kapitalin
g |Rezerva statusore
g |Rezerva ligjore
10 |Rezerva té tjera
11 |Fitimet e pashpérndara 37,914 1,738,085
12 |Fitimi (humbja) e vitit financiar 3,140,097 199,829
_ |TOTALIIKAPITAUTVET _ Ll 578,011 | it 12,037,914
[ TOTALIi PASIVEVE DHE KAPITALIT _ ~ G| 77se0es|  37aa0m




Ndryfshlmet ne lnventarm

1 Dhjetor
Nr. Pershkrimi i Elementeve Referenc| 31 Dhjetor 2015 3 zu:tﬂ
™ leke leke
1 |Shitjet neto 2,300,000 2,150,000
2 |Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 3,296,187
3 Pune kryer nga njesia ek.per gellimret e veta

S

r"’l ”.‘-!.:-T |r

3

4 |Materialet e konsumuara

5 |Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (407,564) (125,360)

6 Kosto e punés -pagat e personelit (1,582,374) (1,779,551)
Pagat (1,470,000) (1,553,412)
Shpenzimet e sigurimeve shogérore (112.374) (226,139)

€| Trajtime dhe shperblime te tjera )
7 |Amortizimet dhe zhvlerésimet (199,110) (21,131)
8 Shpenzlme té tjera [gjﬂba viteve te kaluara}

9 Fitimi apo humbja nga vepnmtaria krvesnre l::l-.+2+f 3 3} 3 ﬂﬂ? 139 123 959
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluaga
11 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
'i‘z Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 18
12.1 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare
afatgjata
12.2 |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 18 870
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi
12.4 |Té ardhura dhe shpenzime té tiera financiare
13 18 870
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (10+11+12)
21w tn .-rlj: '.'J.l:...IL:E.. R L i
15 Shpenzsmet e tatimit mi:n fmmm 267,060 (25,000)




Periudha

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2015
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 3,407,157
Rregullime pér:
Amortizimin i AAM
Amortizimi i AAJM
Amortizimi i té ardhurave té shtyra
Tatim fitimi i ushtrimit (267,060)
Levizjet ne Kapitali Qarkullues
Rritljel-{-}{rérjie{ﬂ né tepricén e kér.kesave te arkétueshme nga (250.000)
aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera
Rritje/rénie né tepricén inventarit
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 871,882
Mjetet Monetare té pérfituara nga aktivitetet
Interesi | paguar
Ineresi | arketuar
Tatim mbi fitimin | paguar
Rritje/renie ne parapagime te ardhura te shtyra
Rritje/renie ne shpenzimet e shtyra
Mjetet Monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

3,761,979
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shoqgérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (3,049, 077)
Té ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi i arkétuar
Dividendét e arkétuar 0
Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese (3,049,077)
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Té ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
Dividendét e paguar
Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare 0
Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare 712,902
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 204,083
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 916,985




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT K42301010Q
Emri tregtar Radio My Music
Adresa Qendra Nderkombetare e Kultures

EMERTIMI
Totali i te ardhurave
Totali i shpenzimeve
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ) :
a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi
c) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person
ne ortakeri
¢) vlera e sherbimeve ne natyre
d) kontributet vullnetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
e} interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga
Banka e Shgiperise
&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e ljera penale
i) krijimi ose mrifja e rezervave e fondeve te tjera
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vieren e shtuar te zbritshme
gj) shpenzimet e perfagsimit, pritje percjellje
h) shpenzimet e konsumit personal
i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
i} shpenzime per dhurata
krrdo lioj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta

I} interesi | pa-f;uar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin

themelor
Il) nese baza e amorizimit eshte nje shume negative
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar
brenda periudhes tatimore
n} amortizim nga rivlersimi | akteve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor :
- Humbja
- Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Fitimi i tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d )
a) Ndertesa e makineri afat gjate
b) Aktive te patrupezuara
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
( Vetemn per perdonim zyriar )

Periudha tatimore
2015

Sipas Bilancit Fiskale

1 5,596,205 9,596,205

3 2,189,048 2,035,404
]

o~ | |wn | & |k

9
10
q 11
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13
14
15

16
| 17
| 18
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| 20
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e
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| 24

25 26

27 3,407,157| 28 3,560,801
29
30
31
32 33
34
35 3,560,801
36 267,060
37 38
39
40
41
42
43

44 0] 45 0

46 a7

48 49

50 51

53

52
(R T T | 54

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem-Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni | mesiperm eshte | plote dhe | sakte

Per Drejtimin e Shogerise




Ref.

|
L
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=
=
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B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT 5HKURTERA

1 Aktivet monetare

3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise
1 Union Bank leke 111129045020115
2 Credins Bank leke 2212
3
4
Totali
4 Arka
Nr EMERTIMI
Arka ne Leke
-f
Totali
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

T SPJEGUESE

Viera

900590.95
15748.38

Viera ne
valute
646.00

Kursi

fund wvitit

Kursi

1
1

fund vitit

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3  Aktive te tjera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite

pa likuiduara deri ne 60 dite

pa likuiduara deri ne 90 dite

pa likuiduara permbi nje vit
8 > Debitore,Kreditore te tjere
9 > Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar

10 > Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Nr
Nr
Nr
Nr
Mr
Nr

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

LEKE

1

Vlera ne
leke
900,591
15,748

916,339

Viera ne
leke
646

2,790,000




13 >
14 4
15 >

16 >

17 >

18 >

19 >

20 >

21 >

22 S
23 6
24 ~ 7
25 >
26 >
27 I

28

29

34
35
36

37

40 1
41 2

42 p--

Inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje "
Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGIATA
1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet

Overdraftet bankare

5.7,_

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

MNuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

4,049,077




43

44

45

46

47

48

49

50

51 ~

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

66

Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGIATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

120,000

23,802

48,750

242,060

1,393,440

750,000




67

68

69

70

7

72

73

74

75

g

2  Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10  Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjepeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke

2,000,000

37,914

3,407,157

153,644

3,560,801

267,060




